

Stico f.k. ApS

Langegyde 54, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 31 77 10 99

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2015 til 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 05/01 2017



Ole Stig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stico f.k. ApS
Langegyde 54
5762 Vester Skerninge

Telefon: +4544473075

Telefax: +4544480951

Hjemmeside: www.stico.dk

CVR-nr.: 31 77 10 99

Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Ole Stig Christensen

Revisor

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af maskinknive til levnesmiddelindustrien samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 384.852, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.129.671.

Årets udvikling og resultat anses stort set for tilfredsstillende.

Specielt når de fortsat dårlige konjunkturer for slagterierne og landmænd i Danmark tages i betragtning, er det glædeligt at konstatere, at omsætningen og indtjeningen stort set er uændret i forhold til de foregående år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.055.781	1.045
Personaleomkostninger	1	-536.617	-745
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		519.164	300
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-42.389	-42
Resultat før finansielle poster		476.775	258
Finansielle indtægter	2	31.060	25
Finansielle omkostninger	3	-2.680	-4
Resultat før skat		505.155	279
Skat af årets resultat	4	-120.303	-70
Årets resultat		384.852	209
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	200
Overført resultat		-115.148	9
		384.852	209

Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.052	103
Materielle anlægsaktiver	6	<u>60.052</u>	<u>103</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.052</u>	<u>103</u>
Færdigvarer og handelsvarer		896.738	739
Varebeholdninger		<u>896.738</u>	<u>739</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.995	384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.315	65
Tilgodehavender		<u>699.310</u>	<u>449</u>
Likvide beholdninger		<u>482.586</u>	<u>473</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.078.634</u>	<u>1.661</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.138.686</u></u>	<u><u>1.764</u></u>

Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		504.671	619
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	200
Egenkapital	7	1.129.671	944
Hensættelse til udskudt skat		0	4
Hensatte forpligtelser i alt		0	4
Selskabsskat		124.303	61
Langfristede gældsforpligtelser	8	124.303	61
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	60.207	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser		518.392	387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.427	0
Anden gæld		291.686	298
Kortfristede gældsforpligtelser		884.712	755
Gældsforpligtelser i alt		1.009.015	816
Passiver i alt		2.138.686	1.764
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	513.531	716
Andre omkostninger til social sikring	9.504	13
Andre personaleomkostninger	13.582	16
	<u>536.617</u>	<u>745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.700	6
Andre finansielle indtægter	27.360	19
	<u>31.060</u>	<u>25</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.680	4
	<u>2.680</u>	<u>4</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	124.303	60
Årets udskudte skat	-4.000	10
	<u>120.303</u>	<u>70</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. oktober	410.000
Kostpris 30. september	410.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	410.000
Af- og nedskrivninger 30. september	410.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober	294.854
Kostpris 30. september	294.854
Af- og nedskrivninger 1. oktober	192.413
Årets afskrivninger	42.389
Af- og nedskrivninger 30. september	234.802
Regnskabsmæssig værdi 30. september	60.052

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	619.819	200.000	944.819
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-115.148	500.000	384.852
Egenkapital 30. september	125.000	504.671	500.000	1.129.671

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	130.645	184.510	60.207	0
	130.645	184.510	60.207	0

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er omfattet af sambeskatning med moderselskabet Stico Holding ApS, hvorfor selskabet overfor SKAT har en betalingsforpligtelse for skatter mv. i koncernen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
